土木工事等による試掘調査依頼書

    年   月   日

富田林市教育委員会 教育長 様

住所

氏名

TEL

このたび下記のとおり試掘調査をお願いしたく、関係書類をそえて依頼します。

１． 土木工事等をしようとする土地の所在及び地番

２． 土木工事等をしようとする土地の面積

３． 土木工事等をしようとする土地の所有者の住所及び氏名

４． 土木工事等の目的・計画及び方法の概要

５． 土木工事等の主体となる者（開発者）の氏名・住所

６． 土木工事等を施工する業者の氏名・住所

７． 土木工事等の着手の時期

８． 土木工事等の終了の予定時期

９． その他参考となるべき事項（代理人の方の住所・氏名・連絡先等）

＊「土木工事等による試掘調査依頼書」に「埋蔵文化財包蔵地外での試掘調査に関する承諾について」と「関

係書類（下記参照）」を添えて文化財課まで １部 提出して下さい。

    ［関係書類］

     ・工事内容を示す図

     ・配置図及び計画平面図

     ・基礎断面図・基礎伏図（断面図及び横断面図）

     ・給排水図、浄化槽位置図及び詳細図

・切土・盛土・改良があれば、それを示す図